АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.05.2023

       № 56
с. Новоегорьевское
	О ходе реализации муниципальной  программы «Развитие культуры в му- ниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края» на 2021 - 2024 годы в 2022 году

Заслушав информацию заведующего отделом по культуре, делам молоде- жи и спорту Егорьевского района Алтайского края Косиновой Т.Н. о ходе реа- лизации муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном об- разовании Егорьевский район Алтайского края» на 2021 - 2024 годы в 2022 го- ду, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Информацию о ходе реализации муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края» на 2021 - 2024 годы в 2022 году принять к сведению.
2. Отделу по культуре, делам молодежи и спорту Егорьевского района Ал- тайского края (Косиновой Т.Н.) продолжить работу по выполнению мероприя- тий муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образо- вании Егорьевский район Алтайского края» на 2021 -2024 годы.
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                            М.В. Нуйкин